
 

東映株式会社株主様限定 

『民藝 MINGEI―美は暮らしのなかにある』招待券プレゼント企画 

 

 

平素より東映株式会社に格別のご理解とご支援を賜り、心より御礼を申し上げます。 

 

この度、株主の皆様を対象に抽選で５組 10 名様に、『民藝 MINGEI―美は暮らしのなかに

ある』のご招待券をプレゼントさせて頂きます。 

 

【応募方法】 

下記 URL あるいは QR コードに必要事項をご記入下さい。 

https://f.msgs.jp/n/form/kup/E42rSEW77Xmk4VPwttCLA 

 

是非奮ってご応募ください。 

 

※ネット接続料および通信料は株主様のご負担となります。一部の機種ではお申込頂けな 

い場合がありますので、ご了承下さい。 

 

【開催詳細】 

会期  ：2023 年 7 月 8 日(土) – 9 月 18 日(月・祝) 

＊月曜日（7/17、9/18 を除く）休館 

開場時間： 10:00 – 17:00（入場は 16:30 まで） 

会場  ：大阪中之島美術館 4 階展示室 

 

 

【応募締切】 

8 月 16 日（水）23：59 まで 

 

https://f.msgs.jp/n/form/kup/E42rSEW77Xmk4VPwttCLA
https://f.msgs.jp/n/form/kup/E42rSEW77Xmk4VPwttCLA


【ご注意】 

※必ず最後までお読み下さい。お申込みをされた時点で、内容に同意されたものとさせて頂

きます。 

 

●抽選結果は、賞品の発送をもって発表に代えさせていただきます。 

●やむを得ない事情により、賞品の内容等に変更が出る可能性がありますので、予めご了承

下さい。 

●お送りする賞品の譲渡行為、転売目的でのご応募は、固くお断り致します。また、ネット

オークションへの売買行為は違法となります。 

 

 

【個人情報の保護について】 

 応募者の個人データは個人情報保護法にもとづき厳重に管理し、本応募の目的以外で使

用することはありません。 

 個人情報は、東映株式会社（以下「弊社」）にて厳重に管理し、正当な理由なく第三者へ

の開示、譲渡及び貸与することは一切ありません。 

 ただし、弊社との間で機密保持契約を締結した第三者に対し、この応募に関する業務を委

託する場合を除きます。 

 

【詳しくは弊社個人情報保護ポリシーをご覧ください】 

https://www.toei.co.jp/policy/index.html

